平成 24 年 3月 15 日

各   位

会 社 名     株式会社 サクラダ

代表者名 代表取締役社長 曽田 弘道

（コード番号 5917 東証第１部）

問合せ先 総務部長 志村 正晴

（TEL. 0438 － 38 － 3661）

(訂正)「新株予約権の行使に関するお知らせ」の一部訂正について

本日開示いたしました「新株予約権の行使に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正がありまし

たので、お知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正内容】

（訂正前）

２．平成24年3月9日現在における発行済み株式総数

213,142,890株

（訂正後）

２．平成24年3月15日現在における発行済み株式総数

213,142,890株

以 上